
令和５年１０月吉日 

会 員 各位 

公益社団法人 新宿法人会 

会 長   髙野 吉太郎 

税務関係６団体共催  令和５年度  

税を考える週間「新宿税務署長講演会」開催のご案内 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より多大なるご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、税を考える週間に合わせ税務関係６団体共催で標記講演会を下記に 

より開催いたします。万障お繰り合わせの上、奮ってご参加ください。 

記 

１．日時  １１月 １５日（水） 

１０：００～１１：３０ 

２．場所   ＢＩＺ新宿(新宿区立産業会館） 

１階 多目的ホール 

新宿区西新宿６－８－２ 

※地上の入口は２階です 

３．演題  「相続税制について(仮)」 

４．講師   新宿税務署長 

阿部  輝男  氏 

５．定員  １２０名（先着順） 

※ １０月２７日(金)までにＦＡＸ(３３７１－３８３４)またはＱＲコードか 

https://forms.gle/YdJNQauYRwhuVH7d7 にてお申込みください。 

 
このままお送りください 

(公社)新宿法人会 行                  

新宿税務署長講演会 参加申込書 

法人名   コード   

 

氏名①  
  

氏名②  
 

※ご記入いただいた個人情報は、当講演会のためにのみ使用させていただきます。 

 

ヒルトンホテルと東京医科大学病院の 
間の道を西に向かった突き当たりです。 

参加無料です  

丸の内線｢西新宿駅｣徒歩３分 

都営大江戸線｢都庁前駅｣徒歩５分 

｢新宿駅｣徒歩１３分 

令和５年  月  日 

 

https://forms.gle/YdJNQauYRwhuVH7d7

